
1 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
Zpracování běžných prohlídek v roce 2024 na oblasti Kladno 

mezi 

objednatelem: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
zastoupeným: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
INSET – PRAGOPROJEKT – RD 2023 
zastoupená zhotovitelem: INSET s.r.o. 
se sídlem v Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
zastoupeným Ing. Pavlem Šuralem, obchodním manažerem, na základě plné moci 
bankovní spojení:                                            
IČO: 03579727 DIČ: CZ03579727 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
234236 

a 

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem v K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
zastoupeným Bc. Petrou Kalafovou, na základě plné moci 
bankovní spojení:                                         
IČO: 45272387 DIČ: CZ45272387 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 
1434 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) 
(č. smlouvy objednatele: SMLD-0861/00066001/2024, č. smlouvy zhotovitele: 24010297001, 

č. rámcové smlouvy: SMLD-0010/00066001/2024) 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto 
rozsahu a členění: 



2 

Provedení běžných prohlídek mostů v sestavě, která je přílohou žádanky. Sestava dle oblasti je 
nedílnou přílohou této žádosti. Zpracování prohlídek bude provedeno dle ČSN 73 6221 
Prohlídky mostů a pozemních komunikací, protokoly budou zpracovány do systému evidence 
mostů BMS 2. Protokoly z prohlídek budou předávány postupně (čtvrtletně) v elektronické 
podobě, zjištění, která vyžadují bezodkladný zásah, budou elektronicky (e-mail) avizována 
ihned po prohlídce příslušnému mostnímu technikovi. Jelikož budou protokoly z běžných 
prohlídek autorizovanou osobou uloženy do aplikace BMS 2, není nutné tyto protokoly 
předávat v tištěné podobě. 
Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 
Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy. 

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou uzavřenou dne 27.07.2024 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

Článek II. 
Cena za dílo 

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 
bez DPH: 1 990 070,- Kč 
DPH: 417 915,- Kč 
včetně DPH: 2 407 985,- Kč 
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění. 

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 

k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je: 

Miroslav Knopp, provozní manažer úseku mosty KL,                                   
Ing. Michal Šťastný, provozní manažer úseku mosty KL,                                   
dle majetkových správců v BMS2 
Ing. Miroslav Dostál, vedoucí úseku mosty,                                    

Článek III. 
Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 



3 

Od 01.07.2024 do 31.12.2024 
2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 

Středočeský kraj, oblast Kladno 
Článek IV. 

Podmínky provádění díla 
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 

Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,  
2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 2 roky 

ode dne odevzdání a převzetí díla.  
3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 

dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla: Technická specifikace, seznam mostů. 
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další 
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci 
díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko. 

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti 
ustanovením Rámcové dohody: Netýká se. 

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a 
postup při kontrole prací upravuje Rámcová dohoda. 

6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele. 

7. Součástí díla budou rovněž písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel objednateli 
předá v termínu 31.12.2024 – blíže viz soupis služeb. 

8. Netýká se. 
9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě Smlouvy vztahuje 

GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel 
povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel 
v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost 
objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s 
ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové 
dohody. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinni uzavřít 
vždy, když jej k tomu objednatel vyzve. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 
3. Přílohu této smlouvy tvoří:  

1. Podrobná specifikace předmětu plnění, 



4 

2. Technická specifikace 
3. Podrobná specifikace ceny. 

4. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
 

   

 
PODEPSÁN  PODEPSÁN  
za objednatele:  za zhotovitele: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského  
kraje, p.o. 
 
 
 
 
  
Jméno:     Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA     Jméno: Ing. Pavel Šural 
Funkce: ředitel         Funkce: obchodní manažer 

na základě plné moci 
          Datum: 12.08.2024 
 



Běžné prohlídky

číslo
silnice - objektu název mostu

délka
přem.
(m)

do 10m 10 až 20 20 až 50 50 až 90 90 až 150
150 až 
250

250 až 
400 nad 400

MK - Dříň Most přes II/101 Kladno Dříň 30,00 0 0 1 0 0 0 0 0
101 - 009 Most přes potok v obci Kocanda 8,21 1 0 0 0 0 0 0 0
101 - 009a Most přes SO na sil. II/101 Jesenice-D. Břežany 83,50 0 0 0 1 0 0 0 0
101 - 009b Most přes nájezd na sil. II/101 Jesenice-D.Břežany 79,00 0 0 0 1 0 0 0 0
101 - 010 Most přes potok v obci Dolní Břežany 4,40 1 0 0 0 0 0 0 0
101 - 011 Most přes potok za obcí Dolní Břežany 4,69 1 0 0 0 0 0 0 0
101 - 020 Most přes strouhu před obcí Chýnice 3,20 1 0 0 0 0 0 0 0
101 - 021 Most přes strouhu u Chýnice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
101 - 022 Most přes potok v obci Tachlovice 7,00 1 0 0 0 0 0 0 0
101 - 024 Most přes potok v obci Drahelčice 6,53 1 0 0 0 0 0 0 0
101 - 038 Most přes potok za obcí Vrapice 4,48 1 0 0 0 0 0 0 0
101 - 039 Most přes Dřetovický potok v obci Stehelčeves 10,15 0 1 0 0 0 0 0 0
101 - 042 Most přes Zákolanský potok u obce Kováry 8,00 1 0 0 0 0 0 0 0
101 - 044 Most přes potok v Zákolanech 12,90 0 1 0 0 0 0 0 0
101 - 045 Most přes potok v obci Zákolany 5,50 1 0 0 0 0 0 0 0
102 - 007 Most přes občasnou vodoteč za obcí Strnady 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
102 - 008 Most přes potok před obcí Měchenice 3,10 1 0 0 0 0 0 0 0
102 - 010 Most přes Bojovský potok a inundaci u Měchenic 12,36 0 1 0 0 0 0 0 0
102 - 012 Most v Davli přes suchou strouhu 2,90 1 0 0 0 0 0 0 0
102 - 013 Most přes strouhu v obci Davle 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
102 - 014 Most přes potok v osadě Kilián za obcí Davle 2,15 1 0 0 0 0 0 0 0
102 - 017 Most přes potok Kocába ve Štěchovicích 17,80 0 1 0 0 0 0 0 0
104 - 001 Most přes Vltavu v Davli 263,25 0 0 0 0 0 0 1 0
105 - 000a Most přes potok za obcí Dolní Jirčany 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0
105 - 001 Most přes potok v obci Psáry 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0
105 - 002 Most přes potok v obci Psáry 6,00 1 0 0 0 0 0 0 0
105 - 003 Most přes potok v obci Borek 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
105 - 005 Most přes potok u mostu ČD 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
105 - 006 Most přes potok před obcí Žampach 7,00 1 0 0 0 0 0 0 0
105 - 008 Most přes cestu v obci Kamenný Přívoz 3,55 1 0 0 0 0 0 0 0
105 - 009 Most přes Sázavu v Kamenném Přívoze 88,40 0 0 0 1 0 0 0 0
105 - 010 Most přes potok v obci Kamenný Přívoz 2,70 1 0 0 0 0 0 0 0
105 - 011 Most přes suchou strouhu v Kamenném Přívoze 2,35 1 0 0 0 0 0 0 0
106 - 001 Most přes Vltavu ve Štěchovicích 113,80 0 0 0 0 1 0 0 0
114 - 001 Most přes dálnici D5 před Zálužím 75,37 0 0 0 1 0 0 0 0
114 - 002 Most přes potok Čerňák v obci Záluží 11,80 0 1 0 0 0 0 0 0
114 - 005 Most přes Červený potok v Hořovicích 26,20 0 0 1 0 0 0 0 0
114 - 007 Most v obci Lochovice 3,30 1 0 0 0 0 0 0 0
114 - 008 Most přes Litavku v Lochovicích 31,45 0 0 1 0 0 0 0 0
114 - 009 Most přes starý náhon v obci Lochovice 2,37 1 0 0 0 0 0 0 0
114 - 011 Most přes potok za obcí Radouš 9,61 1 0 0 0 0 0 0 0
114 - 013 Most přes potok za obcí Bezdědice 15,63 0 1 0 0 0 0 0 0
115 - 008 Most přes potok v obci Černošice 3,15 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 008a Silnice II/115 Černošice - Vráž, most v km 11 14,50 0 1 0 0 0 0 0 0
115 - 009 Most přes Studený potok v obci Dobřichovice 4,05 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 010 Most na silnici II/115 přes Berounku v Letech 138,90 0 0 0 0 1 0 0 0
115 - 011a Most přes strouhu v obci Řevnice 3,20 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 012 Most přes Nezabudický potok v obci Řevnice 6,35 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 013 Most přes potok v obci Svinaře 3,85 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 014 Most přes potok v obci Hodyně 3,80 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 015 Most přes potok před obcí Hatě 4,05 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 016 Most přes potok v obci Drahlovice 3,15 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 020 Most přes potok v obci Osov 3,30 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 021 ŽB mostek přes Skřipelský potok 3,29 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 022 Most u Skřiple 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 024 Most přes potok Chumava v Hostomicích 11,84 0 1 0 0 0 0 0 0
115 - 024a Most přes Břeštínský potok za Hostomicemi 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
115 - 025 Most přes potok Řeřicha v obci Běštín 11,80 0 1 0 0 0 0 0 0
116 - 002 Most přes potok Vůznice před obcí Nižbor 7,00 1 0 0 0 0 0 0 0
116 - 005 Most přes strouhu před obcí Hýskov 3,20 1 0 0 0 0 0 0 0
116 - 006 Most přes strouhu před obcí Hýskov 3,15 1 0 0 0 0 0 0 0
116 - 006a Most v Hýskově u Prefy 4,75 1 0 0 0 0 0 0 0
116 - 008 Most přes potok v obci Hýskov 7,95 1 0 0 0 0 0 0 0
116 - 009 Most přes potok před Berounem u Eternitky 5,05 1 0 0 0 0 0 0 0
116 - 010 Most přes potok v obci Beroun na Závodí 6,45 1 0 0 0 0 0 0 0
116 - 012 Most přes potok v Hostimi 11,10 0 1 0 0 0 0 0 0
116 - 015 Most přes Bubovický potok v Srbsku 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
116 - 018 Most v Hlásné Třebáni 3,10 1 0 0 0 0 0 0 0
116 - 019 Most přes strouhu v obci Řevnice 4,70 1 0 0 0 0 0 0 0
116 - 019a Most přes silnici R4 u Mníšku pod Brdy 50,82 0 0 0 1 0 0 0 0
116 - 019b Most přes Čísovický potok u obce Mníšek 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
117 - 001 Most na silnici II/117 v Žebráku 7,09 1 0 0 0 0 0 0 0
117 - 001b Most přes Telnický potok 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0
117 - 002 Most přes trať ČD u obce Hořovice 64,80 0 0 0 1 0 0 0 0
117 - 005 Most přes náhon u ČSAD za obcí Hořovice 4,05 1 0 0 0 0 0 0 0
117 - 006 Most přes Červený potok před Osekem 21,50 0 0 1 0 0 0 0 0
117 - 007 Most přes přívalovou strouhu v obci Osek 2,40 1 0 0 0 0 0 0 0
117 - 012 Most přes Červený potok v městysu Komárov 9,66 1 0 0 0 0 0 0 0
117 - 013 Most přes Jalový potok za Komárovem 12,00 0 1 0 0 0 0 0 0
117 - 014 Most přes potok v obci Olešná 2,80 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 016 Most přes náhon do papírny před obcí Lochovice 2,65 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 019 Most přes Podlužský potok před obcí Lochovice 7,50 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 021 Most přes strouhu za obcí Lochovice 5,70 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 022 Most přes řeku Litavku v obci Libomyšl 31,19 0 0 1 0 0 0 0 0
118 - 023 Most přes přívalovou strouhu v obci Libomyšl 3,10 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 025 Most přes trať Praha - Plzeň u Bavoryně 42,94 0 0 1 0 0 0 0 0
118 - 026 Most přes Červený potok 15,70 0 1 0 0 0 0 0 0
118 - 027..1 Most přes Stroupnický potok před obcí Bavoryně - pravý 16,05 0 1 0 0 0 0 0 0
118 - 027..2 Most přes Stroupnický potok před obcí Bavoryně - levý 15,43 0 1 0 0 0 0 0 0
118 - 029 Most přes Vrážský potok v Berouně 11,60 0 1 0 0 0 0 0 0
118 - 031 Most přes strouhu v obci Beroun u Eternitky 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 034 Silniční nadjezd u obce Libečov 29,05 0 0 1 0 0 0 0 0
118 - 035 Most přes potok před obcí Chýňava 31,75 0 0 1 0 0 0 0 0
118 - 035.1 Most přes potok před obcí Chýňava 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 036 Most přes potok u obce Chýňava 3,05 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 038 Most přes potok za obcí Chýňava 9,00 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 039 Most přes potok Čeperka u osady Nouzov 2,02 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 039a Most na silnici II/118 48,95 0 0 1 0 0 0 0 0
118 - 042 Most přes Huťskou ulici v Kladně 33,97 0 0 1 0 0 0 0 0
118 - 046 Most přes potok mezi obcemí Vinařice a Třebichovice 6,14 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 047 Most v Třebichovicích 21,35 0 0 1 0 0 0 0 0
118 - 049 Most přes Libušínský potok v obci Třebichovice 4,96 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 052 Most přes potok v obci Slaný 3,82 1 0 0 0 0 0 0 0

kategorie délky



118 - 053 Most přes potok za obcí Želevčice 7,80 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 054 Most přes potok v obci Bakov 7,66 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 055 Most přes Dřínovský potok před městysem Zlonice 3,84 1 0 0 0 0 0 0 0
118 - 057 Most přes potok ve Zlonicích 13,00 0 1 0 0 0 0 0 0
118 - 058 Most přes potok v obci Šlapanice 4,72 1 0 0 0 0 0 0 0
201 - 001 Most přes Černý potok u pivovaru Unhošť 2,53 1 0 0 0 0 0 0 0
201 - 002 Most přes potok Loděnice před obcí Bratronice 8,78 1 0 0 0 0 0 0 0
201 - 004 Most přes potok Vuznice za obcí Běleč 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0
201 - 007 Most přes potok Klíčavu ve Zbečně 10,35 0 1 0 0 0 0 0 0
201 - 008 Most přes Rakovnický potok v obci Křivoklát 27,12 0 0 1 0 0 0 0 0
201 - 010 Most přes potok v obci Roztoky 4,05 1 0 0 0 0 0 0 0
201 - 011 Most přes potok v obci Roztoky 3,42 1 0 0 0 0 0 0 0
201 - 012 Most přes potok u obce Nezabudice 3,05 1 0 0 0 0 0 0 0
201 - 013 Most přes potok u obce Nezabudice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
201 - 014 Most  přes potok u obce Nezabudice / U Rozvědčíka/ 10,02 0 1 0 0 0 0 0 0
221 - 001 Most přes potok za obcí Svojetín 2,75 1 0 0 0 0 0 0 0
227 - 001 Most přes Rakovnický potok v obci Křivoklát 20,27 0 0 1 0 0 0 0 0
227 - 002 Most přes Rakovnický potok v Městečku 27,62 0 0 1 0 0 0 0 0
227 - 004 Most přes Lišanský potok v Rakovníku 18,50 0 1 0 0 0 0 0 0
227 - 008 Most přes potok u obce Kněževes 3,17 1 0 0 0 0 0 0 0
227 - 008a most přes D6 45,00 0 0 1 0 0 0 0 0
228 - 003 Most  u Jesenického mlýna 13,61 0 1 0 0 0 0 0 0
228 - 005 Most přes potok v obci Švihov 12,00 0 1 0 0 0 0 0 0
228 - 007 Most přes strouhu za obcí  Švihov 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
228 - 008 Most přes kanalizovaný potok v obci Pšovlky 2,90 1 0 0 0 0 0 0 0
228 - 010 Most přes inundaci za obcí Senomaty 2,01 1 0 0 0 0 0 0 0
228 - 011 Most přes potok  za  obcí Senomaty 12,45 0 1 0 0 0 0 0 0
229 - 005 Most přes potok před obcí Čistá 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
229 - 007 Most přes odpad z rybníka za obcí Čistá 5,45 1 0 0 0 0 0 0 0
229 - 009 Most přes Šípský potok v obci Všesulov 5,16 1 0 0 0 0 0 0 0
229 - 011 Most přes potok v obci Petrovice 5,48 1 0 0 0 0 0 0 0
229 - 012 Most přes potok za obcí Petrovice 3,10 1 0 0 0 0 0 0 0
229 - 014 Most přes potok Bystřina za obcí Lubná 5,50 1 0 0 0 0 0 0 0
229 - 016 Most přes Rakovnický potok v Rakovníku 25,10 0 0 1 0 0 0 0 0
229 - 019 Most přes Olešenský potok 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0
229 - 020 Most přes potok před obcí Lišany 14,05 0 1 0 0 0 0 0 0
229 - 021 Most přes odpad z rybníka v obci Lišany 3,36 1 0 0 0 0 0 0 0
229 - 023 Most přes Červený potok před obcí Krupá 6,39 1 0 0 0 0 0 0 0
229 - 024 most v MÚK u obce Krupá 30 0 0 1 0 0 0 0 0
233 - 001 Most přes potok za obcí Rakovník 2,82 1 0 0 0 0 0 0 0
233 - 003 Most přes potok v obci  Panoší Újezd 8,84 1 0 0 0 0 0 0 0
233 - 005 Most přes potok v obci Slabce 2,90 1 0 0 0 0 0 0 0
233 - 006 Most přes potok v obci Modřejovice 9,90 1 0 0 0 0 0 0 0
236 - 004 Most přes řeku Berounku a náhon v Roztokách 159,40 0 0 0 0 0 1 0 0
236 - 005 Most přes potok Klíčava u hájenky (myslivny) Brejl v Myší díře 4,46 1 0 0 0 0 0 0 0
236 - 007 Most přes potok za obcí Lány 5,83 1 0 0 0 0 0 0 0
236 - 010 Most přes potok Loděnice před obcí Kačice 9,00 1 0 0 0 0 0 0 0
236 - 011 Most přes náhon před obcí Kačice 3,73 1 0 0 0 0 0 0 0
237 - 002 Most přes Lišanský potok 48,90 0 0 1 0 0 0 0 0
237 - 003 Most přes údolí Bartoňského rybníka 88,00 0 0 0 1 0 0 0 0
237 - 006 Most přes potok před obcí Nové Strašecí 4,01 1 0 0 0 0 0 0 0
237 - 007 Most přes trať ČD u obce Nové Strašecí 50,02 0 0 0 1 0 0 0 0
237 - 009 Most přes odpad z rybníka před obcí Mšec 8,40 1 0 0 0 0 0 0 0
237 - 010 Most přes potok v obci Pozdeň 3,05 1 0 0 0 0 0 0 0
237 - 011 Most přes strž (údolí) za obcí Pozdeň 4,08 1 0 0 0 0 0 0 0
237 - 013 Most přes potok v obci Hořešovice 3,86 1 0 0 0 0 0 0 0
237 - 013a Most přes Bílichovský potok u obce Hořešovice 3,20 1 0 0 0 0 0 0 0
237 - 013b Most přes potok Zichovec u obce Hořešovice 4,28 1 0 0 0 0 0 0 0
237 - 015 Most přes Zlonický potok před Klobuky 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
237 - 018 Most přes potok v obci Klobuky 7,44 1 0 0 0 0 0 0 0
238 - 002..1 Most přes trať ČD - Kladno - Kralupy n/Vltavou 52,10 0 0 0 1 0 0 0 0
238 - 002..2 Most přes trať ČD - Kladno - Kralupy n/Vltavou 52,18 0 0 0 1 0 0 0 0
239 - 005 Most přes Vranský potok v obci Vraný 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
239 - 007 Most pro odtok přívalové vody v obci Šlapanice 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0
239 - 008 Most přes potok v obci Poštovice 5,50 1 0 0 0 0 0 0 0
240 - 008 Most přes potok v obci Černý Vůl 7,35 1 0 0 0 0 0 0 0
240 - 010 Most přes potok v obci Velké Přílepy 3,25 1 0 0 0 0 0 0 0
240 - 021a Most přes silnici I/16 36,99 0 0 1 0 0 0 0 0
240 - 022 Most přes Červený a Bakovský potok ve Velvarech 24,80 0 0 1 0 0 0 0 0
240 - 023 Most přes inundaci v obci Velvary 7,45 1 0 0 0 0 0 0 0
240 - 024 Most přes Vranský potok mezi městem Velvary a obcí Černuc 4,56 1 0 0 0 0 0 0 0
240 - 027 Most pro odtok přívalové vody v obci Černuc 4,79 1 0 0 0 0 0 0 0
241 - 006 Most přes potok za obcí Suchdol 3,18 1 0 0 0 0 0 0 0
242 - 004 Most přes Únětický potok na kom. II/242 Roztoky přeložka 9,49 1 0 0 0 0 0 0 0
603 - 009 Most přes SOKP na přeložce silnice II/603 v km -0.529900 87,60 0 0 0 1 0 0 0 0
605 - 011 Most přes Radotínský potok v obci Rudná 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 013 Most přes cestu před obcí Loděnice (za Rudnou) 6,02 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 014 Most přes potok u obce Krahulov 2,53 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 015 Most přes Krahulovský potok 3,60 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 016 Most přes strouhu před obcí Loděnice 2,60 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 019 Most přes inundaci Kačáku v obci Loděnice 16,00 0 1 0 0 0 0 0 0
605 - 020 Most přes Vrážský potok mezi obcemi Vráž a Loděnice 7,98 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 021 Most na silnici II/605 přes přítok Vrážského potoka 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 026 Most přes Berounku v Berouně 178,60 0 0 0 0 0 1 0 0
605 - 027 Most přes náhon v Berouně 15,25 0 1 0 0 0 0 0 0
605 - 029 Most přes Dibeřský potok v obci Králův Dvůr 8,20 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 031 Most přes Počapelský potok v obci Králův Dvůr 3,40 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 034 Most přes Levínský potok v obci Levín 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 035 Most přes strouhu před obcí Zdice 3,20 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 036 Most přes potok v obci Zdice 3,75 1 0 0 0 0 0 0 0
605 - 038 Most přes dálnici D5 před obcí Žebrák 58,90 0 0 0 1 0 0 0 0
605 - 039 Most přes Stroupinský potok v Žebráku 10,03 0 1 0 0 0 0 0 0
605 - 040 Most přes strouhu před obcí Cerhovice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
606 - 010 Most přes potok mezi obcemi Dobrá-Doksy 9,60 1 0 0 0 0 0 0 0
606 - 011 Most přes potok Loděnice v Kamenných Žehrovicích 16,86 0 1 0 0 0 0 0 0
606 - 012 Most přes strouhu v Kamenných Žehrovicích 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0
606 - 013 Most přes Tuchlovický potok v obci Kamenné Žehrovice 8,70 1 0 0 0 0 0 0 0
606 - 013a Most na II/606 přes I/6 u Kamenných Žehrovic 62,59 0 0 0 1 0 0 0 0
606 - 016 Most přes Tuchlovický potok v obci Tuchlovice 8,90 1 0 0 0 0 0 0 0
606 - 018 Most přes cestu v obci Rynholec 7,50 1 0 0 0 0 0 0 0

0037 - 1 Most přes potok v Průhonicích 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
0037 - 2 Most přes potok u Průhonic 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
0039 - 1 Most přes potok Botič v Průhonicích 10,70 0 1 0 0 0 0 0 0
0054 - 1 Most přes potok v obci Hostivice 5,40 1 0 0 0 0 0 0 0
0054 - 2 Zakrytí přítoku Litovického potoka v Hostivicích 3,65 1 0 0 0 0 0 0 0
0056 - 1 Most přes výpusť z rybníka v obci Břve 7,00 1 0 0 0 0 0 0 0
0059 - 3 Most přes Radotínský potok v Chotči 3,70 1 0 0 0 0 0 0 0
0063 - 1 Most přes sil. R6 před obcí Velká Dobrá 73,80 0 0 0 1 0 0 0 0
0066 - 3 Most přes potok v obci Hostouň 2,62 1 0 0 0 0 0 0 0
0066 - 5a Nadjezd silnice III/0066 Jeneč-Dobrovíz 55,20 0 0 0 1 0 0 0 0



0067 - 2 Most přes Dobrovízský potok v obci Dobrovíz 4,63 1 0 0 0 0 0 0 0
0071 - 2 Most přes Únětický potok v Tuchoměřicích 6,02 1 0 0 0 0 0 0 0
0074 - 1 Most přes potok za obcí Dobrovíz 2,77 1 0 0 0 0 0 0 0
0076 - 1 Most přes Dolanský potok v Bělokách 6,47 1 0 0 0 0 0 0 0
0076 - 2 Most pro odtok přívalové vody mezi obcemi Běloky a Makotřasy 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0
0078 - 1 Most přes potok v obci Velké Číčovice 8,75 1 0 0 0 0 0 0 0
1021 - 1 Most přes Bojovský potok v Měchenicích 12,11 0 1 0 0 0 0 0 0
1021 - 2 Most přes potok v obci Malá Lečice 7,00 1 0 0 0 0 0 0 0
1022 - 1 Most přes podchod a vodoteč v Davli 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0
1024 - 1 Most přes dálnici D4 31,85 0 0 1 0 0 0 0 0
1024 - 2 Most přes Bojovský potok v obci Čísovice 8,30 1 0 0 0 0 0 0 0
1024 - 4 Most přes potok v obci Čisovice 2,90 1 0 0 0 0 0 0 0
1025 - 2 Most přes potok v obci Bojov 6,50 1 0 0 0 0 0 0 0
1025 - 3 Most přes Mlýnský potok Spáleného mlýna za Bojovem 10,35 0 1 0 0 0 0 0 0
1026 - 1 Most přes potok v obci Senešnice 4,05 1 0 0 0 0 0 0 0
1042 - 1 Most přes Záhořanský potok před obcí Zahořany 8,00 1 0 0 0 0 0 0 0
1043 - 1 Most přes potok v obci Vrané nad Vltavou 4,20 1 0 0 0 0 0 0 0
1043 - 3 Most přes Zvolský potok v obci Vrané nad Vltavou 4,60 1 0 0 0 0 0 0 0
1051 - 1 Most přes potok v obci Psáry 8,28 1 0 0 0 0 0 0 0
1052 - 1 Most přes Chotouňský potok mezi Chotouní a Pohořím 4,90 1 0 0 0 0 0 0 0
1053 - 1 Most přes potok v obci Žampach 5,19 1 0 0 0 0 0 0 0
1141 - 1 Most přes železniční trať ČD č. 17 mezi Osekem a Zálužím 31,30 0 0 1 0 0 0 0 0
1148 - 1 Most za Hořovicemi u Podluh 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
1148 - 1a Most za Hořovicemi u Podluh 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
1148 - 2 Most přes potok v obci Podluhy 7,45 1 0 0 0 0 0 0 0
1149 - 1 Most přes potok za obcí Hořovice 8,96 1 0 0 0 0 0 0 0
1149 - 2 Most přes potok za obcí Hořovice 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0
1157 - 1 Most přes potok za obcí Černošice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
1157 - 2 Most za obcí Černošice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
1161 - 1 Most přes potok Výskyta za obcí Žilina 2,96 1 0 0 0 0 0 0 0
1163 - 1 Most za odbočkou na Chyňavu přes potok Benešák 3,01 1 0 0 0 0 0 0 0
1169 - 1 Most přes náhon za obcí Hostim 2,15 1 0 0 0 0 0 0 0
1169 - 2 Most přes náhon za obcí Hostim 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
1169 - 3 Most přes potok Kačák před Svatým Janem 17,06 0 1 0 0 0 0 0 0
1169 - 4 Most přes potok Kačák ve Svatém Janu 10,95 0 1 0 0 0 0 0 0
1169 - 5 Most přes potok u Hada u Sv. Jana 15,90 0 1 0 0 0 0 0 0
1169 - 6 Most přes potok před Sedlcem 12,76 0 1 0 0 0 0 0 0
1169 - 7 Most přes potok Kačák v Sedlci 15,35 0 1 0 0 0 0 0 0
1171 - 1 Most přes Stroupnický potok v obci Hředle 11,15 0 1 0 0 0 0 0 0
1172 - 1 Most přes dálnici D5 u obce Hředle 54,00 0 0 0 1 0 0 0 0
1172 - 2 Most přes potok za obcí Hředle 5,30 1 0 0 0 0 0 0 0
1173 - 1 Most přes Červený potok v obci Stašov 15,56 0 1 0 0 0 0 0 0
1173 - 4 Most přes Červený potok v obci Praskolesy 18,68 0 1 0 0 0 0 0 0
1174 - 3 Most přes dálnici D5 a Červený potok ve Zdicích. 106,90 0 0 0 0 1 0 0 0
1182 - 2 Most přes Jalový potok v obci Zaječov 5,80 1 0 0 0 0 0 0 0
1182 - 3 Most přes Mourový potok v obci Zaječov 12,58 0 1 0 0 0 0 0 0
2011 - 1 Most přes náhon v osadě Poteplí 3,24 1 0 0 0 0 0 0 0
2011 - 2 Most přes potok Loděnice v rekreační osadě Poteplí 15,00 0 1 0 0 0 0 0 0
2015 - 2 Most přes potok Loděnice u obce Dolní Bezděkov 9,91 1 0 0 0 0 0 0 0
2015 - 4 Most přes potok Loděnice v obci Dolní Bezděkov 5,02 1 0 0 0 0 0 0 0
2015 - 5 Most přes potok Loděnice v Družci 9,70 1 0 0 0 0 0 0 0
2016 - 2 Most přes potok Loděnice v obci Doksy 9,60 1 0 0 0 0 0 0 0
2018 - 2 Most přes Lhotský potok u obce Lhota 2,90 1 0 0 0 0 0 0 0
2018 - 3 Most přes sil. R6 mezi obcemi Kamenné Žehrovice a Žilina 51,94 0 0 0 1 0 0 0 0
2018 - 4 Most přes vodoteč v Kamenných Žehrovicích 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2211 - 2 most přes D6 49,00 0 0 1 0 0 0 0 0
2214 - 4 Most přes Očihovecký potok v obci Vrbice 6,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2214 - 6 Most přes Očihovecký potok v Hořovičkách 7,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2216 - 1 Most přes potok v obci Vlkov 4,86 1 0 0 0 0 0 0 0
2217 - 1 most přes D6 49,00 0 0 1 0 0 0 0 0
2271 - 2 Most přes potok v obci Městečko 4,67 1 0 0 0 0 0 0 0
2273 - 1 Most přes potok v obci Nový Dům 2,83 1 0 0 0 0 0 0 0
2275 - 1 Most přes  potok  za obcí  Kněževes 9,02 1 0 0 0 0 0 0 0
2275 - 2 Most přes místní potok v Hokově 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2276 - 1 Most přes potok za obcí Kněževes 5,40 1 0 0 0 0 0 0 0
2276 - 3 Most přes potok v obci Přílepy 9,60 1 0 0 0 0 0 0 0
2276 - 4 Most přes potok před obcí Šanov 13,30 0 1 0 0 0 0 0 0
2276 - 8 Most přes Petrovický potok před obcí Petrovice 4,29 1 0 0 0 0 0 0 0
2279 - 3 Most přes potok v obci  Nesuchyně 6,95 1 0 0 0 0 0 0 0
2283 - 1 Most přes Rakovnický potok v Oráčově 13,10 0 1 0 0 0 0 0 0
2283 - 3 Most přes potok před obcí Kolešovice 4,85 1 0 0 0 0 0 0 0
2284 - 3 Most přes potok v obci Kolešovice 7,70 1 0 0 0 0 0 0 0
2284 - 4 Most přes Hájenský potok před obcí Hořesedly 2,01 1 0 0 0 0 0 0 0
2285 - 1 Most přes potok v Pšovlkách 12,19 0 1 0 0 0 0 0 0
2288 - 1 Most přes potok v Senomatech 12,30 0 1 0 0 0 0 0 0
2288 - 3 Most přes potok před obcí Hostokryje 5,95 1 0 0 0 0 0 0 0
2295 - 6 Most přes Drahoušský potok v obci Drahouš 3,71 1 0 0 0 0 0 0 0
2296 - 2 Most přes místní potok před obcí Zdeslav 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2296 - 3 Most přes potok Javornice před obcí Zdeslav 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2299 - 1 Most přes potok za obcí Čistá 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2334 - 1 Most přes odpad z rybníka před obcí Všetaty 7,02 1 0 0 0 0 0 0 0
2336 - 1 Most přes Tyterský potok před obcí Tytry 9,25 1 0 0 0 0 0 0 0
2338 - 1 Most přes Polský potok za obcí Rousínov 2,05 1 0 0 0 0 0 0 0
2338 - 4 Most přes potok před obcí Krakov 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2352 - 2 Most přes potok za obcí Březová 3,57 1 0 0 0 0 0 0 0
2357 - 0 Most přes Drozdovský potok před obcí Drozdov 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2357 - 1 Most přes zatrubněný potok v obci Drozdov 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2359 - 1 Most přes Pekelský potok za obcí Točník 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2363 - 1 Most pod Svatou přes místní potok 3,74 1 0 0 0 0 0 0 0
2365 - 1 Most před obcí Záhořany 5,28 1 0 0 0 0 0 0 0
2365 - 2 Most přes Zahořanský potok za obcí Zahořany 13,08 0 1 0 0 0 0 0 0
2366 - 2 Most přes Libotický potok za obcí Hudlice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2366 - 3 Most v Otročiněvsi přes Habrový potok 6,29 1 0 0 0 0 0 0 0
2367 - 2 Most přes potok za obcí Nový Jáchymov 5,20 1 0 0 0 0 0 0 0
2369 - 1 Most přes Habrový potok v Novém Jáchymově 7,60 1 0 0 0 0 0 0 0
2371 - 1 Most přes potok v obci Lužná 4,20 1 0 0 0 0 0 0 0
2371 - 2 Silniční nadjezd nad tratí ČD Praha-Chomutov za Lužnou 16,70 0 1 0 0 0 0 0 0
2372 - 1a Most na sil. III/2372 přes D6 33,14 0 0 1 0 0 0 0 0
2372 - 2 Most přes přepad z rybníka před obcí Třtice 4,70 1 0 0 0 0 0 0 0
2375 - 1 Most přes potok před obcí Třtice 3,01 1 0 0 0 0 0 0 0
2377 - 1 Most přes výtok z rybníka za obcí Lodenice 6,15 1 0 0 0 0 0 0 0
2382 - 2 Most přes Loděnický potok před obcí Srby 6,00 1 0 0 0 0 0 0 0
2397 - 1 Most přes potok za obcí Vraný 5,02 1 0 0 0 0 0 0 0
2398 - 1 Most přes potok v obci Vraný 2,08 1 0 0 0 0 0 0 0
2399 - 1 Most přes Pálečský potok v obci Páleč 5,02 1 0 0 0 0 0 0 0
2405 - 0 Most přes potok před obcí Statenice 3,48 1 0 0 0 0 0 0 0
2405 - 1 Most přes potok v obci Statenice 6,41 1 0 0 0 0 0 0 0
2405 - 2 Statenice - most přes Únětický potok 10,65 0 1 0 0 0 0 0 0
2405 - 3 Most přes potok před obcí Tuchoměřice 2,60 1 0 0 0 0 0 0 0
2405 - 4 Most přes potok v obci Tuchoměřice 5,35 1 0 0 0 0 0 0 0



2405 - 7 Most přes potok za obcí Středokluky 3,85 1 0 0 0 0 0 0 0
2408 - 1 Most přes potok v obci Úholičky 2,85 1 0 0 0 0 0 0 0
2408 - 2 Most přes Podmoráňský potok v Úholičkách 7,05 1 0 0 0 0 0 0 0
2411 - 2 Most přes Únětický potok 6,53 1 0 0 0 0 0 0 0
2423 - 1 Most přes Podmoráňský potok v obci Úholičky 4,30 1 0 0 0 0 0 0 0

00315 - 1 Most přes Zahořanský potok v Libři 15,69 0 1 0 0 0 0 0 0
00510 - 1 Most přes potok za Chýnicí 11,90 0 1 0 0 0 0 0 0
00518 - 0 Most přes dálnici D5 mezi obcemi Rudná - Chýně 59,52 0 0 0 1 0 0 0 0
00518 - 2 Most přes Litovický potok u obce Chýně 5,20 1 0 0 0 0 0 0 0
00519 - 1 Most přes Radotínský potok v obci Úhonice 5,08 1 0 0 0 0 0 0 0
00520 - 1 Most přes Radotínský potok v Úhonicích 2,70 1 0 0 0 0 0 0 0
00710 - 1 Most přes potok v obci Okoř 10,02 0 1 0 0 0 0 0 0
00712 - 1 Most přes odtok přívalové vody v obci Stehelčeves 2,40 1 0 0 0 0 0 0 0
00712 - 3 Most přes Týnecký potok v obci Brandýsek 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0
00712 - 4 Most přes sil. R7 mezi obcemi Brandýsek a Knovíz 58,34 0 0 0 1 0 0 0 0
00712 - 5 Most přes strouhu v obci Knovíz 3,65 1 0 0 0 0 0 0 0
00712 - 6 Most přes Knovízský potok v obci Knovíz 11,63 0 1 0 0 0 0 0 0
00713 - 1 Most přes potok v obci Makotřasy 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
00715 - 2 Most přes Zákolanský potok v Malých Číčovicích 13,91 0 1 0 0 0 0 0 0
00716 - 1 Most přes Dolanský potok v obci Dolany 4,77 1 0 0 0 0 0 0 0
00717 - 2 Most přes Dřetovický potok v obci Vrapice 2,90 1 0 0 0 0 0 0 0
00719 - 1 Most přes sil. R7 za obcí Bouchalka 61,02 0 0 0 1 0 0 0 0
00721 - 2 Most přes Dřetovický potok 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0
00724 - 1 Most přes Červený potok pod křižovatkou ve Slaném 8,00 1 0 0 0 0 0 0 0
00724 - 5 Most přes sil. R7 na MUK Knovíz 83,00 0 0 0 1 0 0 0 0
00724 - 6 Most přes Knovízský potok v obci Jemníky 4,60 1 0 0 0 0 0 0 0
10114 - 1 Most přes SO na sil. III/10114 Vestec-Hodkovice 72,30 0 0 0 1 0 0 0 0
10115 - 1 Most přes odtok rybníka v Dolních Břežanech 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0
10122 - 2 Most přes potok před obcí Mořina 6,00 1 0 0 0 0 0 0 0
10124 - 1 Most přes Radotínský potok v obci Nučice 5,95 1 0 0 0 0 0 0 0
10125 - 1 Most přes potok v obci Nučice 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0
10127 - 1 Most přes potok za obcí Rudná 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
10129 - 1 Most přes potok za obcí Úhonice 3,72 1 0 0 0 0 0 0 0
10129 - 2 Most přes potok za obcí Úhonice 9,39 1 0 0 0 0 0 0 0
10129 - 4 Most přes potok před obcí Chrustenice 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0
10129 - 5 Most přes potok Kačák v Chrustenicích u Loděnic 23,80 0 0 1 0 0 0 0 0
10134 - 2 Most přes odpad z rybníka v obci Svárov 3,90 1 0 0 0 0 0 0 0
10134 - 3 Most přes potok Loděnice v osadě Dolní Podkozí 8,10 1 0 0 0 0 0 0 0
10134 - 4 Most přes potok před obcí Chýňava 5,55 1 0 0 0 0 0 0 0
10134 - 6 Most přes potok v obci Chýňava 2,60 1 0 0 0 0 0 0 0
10134 - 7 Most přes Chýňavský potok za obcí Chýňava 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0
10135 - 1 Most přes potok za obcí Libečov 4,40 1 0 0 0 0 0 0 0
10136 - 1 Most přes Rymáňský potok v osadě Rymáň 2,40 1 0 0 0 0 0 0 0
10142 - 3 Most přes Svatojiřský potok v obci Zvoleněves 4,05 1 0 0 0 0 0 0 0
10142 - 5 Most za obcí Žižice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
10212 - 1 Most přes suchou strouhu před obcí Buš 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
11410 - 1 Most přes strouhu v obci Rpety 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0
11410 - 2 Most přes Podlužský potok v obci Rpety 6,05 1 0 0 0 0 0 0 0
11410 - 3 Most přes strouhu v obci Rpety 2,43 1 0 0 0 0 0 0 0
11410 - 4 Most přes Červený potok v obci Kotopeky 20,17 0 0 1 0 0 0 0 0
11412 - 1 Most přes potok za obcí Neumětely 9,76 1 0 0 0 0 0 0 0
11412 - 3 Most přes místní potok za Novými Dvory 2,35 1 0 0 0 0 0 0 0
11413 - 1 Most přes potok Chumava za Neumětely 11,71 0 1 0 0 0 0 0 0
11413 - 2 Most přes místní potok v obci Bykoš 4,68 1 0 0 0 0 0 0 0
11413 - 3 Most přes Suchomastský potok v obci Bykoš 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0
11414 - 1 Most přes Novodvorský potok za obcí Lážovice 2,85 1 0 0 0 0 0 0 0
11415 - 1 Most přes potok Chumava za obcí Libomyšl 10,04 0 1 0 0 0 0 0 0
11416 - 1 Most přes strouhu v obci Lštěň 2,75 1 0 0 0 0 0 0 0
11416 - 3 Most přes potok v obci Hostomice 6,70 1 0 0 0 0 0 0 0
11510 - 1 Most přes Všenorský potok ve Všenorech 4,40 1 0 0 0 0 0 0 0
11510 - 2 Most přes Všenorský potok ve Všenorech u náměstí 3,75 1 0 0 0 0 0 0 0
11511 - 1 Most přes Všenorský potok ve Všenorech 7,85 1 0 0 0 0 0 0 0
11512 - 1 Most přes potok před obcí Všenory 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0
11513 - 1 Most přes silnici I/4 v obci Jíloviště 112,50 0 0 0 0 1 0 0 0
11515 - 1 Most přes Karlický potok v obci Karlík 4,10 1 0 0 0 0 0 0 0
11515 - 2 Most v Karlickém údolí přes Studený potok 7,07 1 0 0 0 0 0 0 0
11515 - 3 Most přes potok za obcí Karlík 4,80 1 0 0 0 0 0 0 0
11515 - 4 Most přes potok za obcí Dolní Roblín 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0
11517 - 1 Most přes potok v obci Zadní Třebáň 9,10 1 0 0 0 0 0 0 0
11517 - 2 Most přes Bělečský potok za obcí Zadní Třebaň 4,10 1 0 0 0 0 0 0 0
11519 - 1 Most přes Svinařský potok u Svinař (za osadou Bílý Kámen) 12,00 0 1 0 0 0 0 0 0
11520 - 2 Most přes potok před obcí Běleč 2,98 1 0 0 0 0 0 0 0
11522 - 1 Most přes potok v obci Svinaře 4,20 1 0 0 0 0 0 0 0
11522 - 2 Most přes Svinařský potok za obcí Svinaře 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
11523 - 1 Most přes Svinařský potok za obcí Hodyně 7,69 1 0 0 0 0 0 0 0
11524 - 1 Most přes Vodický potok v Leči 11,80 0 1 0 0 0 0 0 0
11524 - 13 Most přes Litavku u železáren v Královém Dvoře 23,50 0 0 1 0 0 0 0 0
11524 - 4 Most přes nádrž u starého lomu před Královým Dvorem 10,34 0 1 0 0 0 0 0 0
11524 - 6 Most přes Suchomastský potok před obcí Králův Dvůr 4,25 1 0 0 0 0 0 0 0
11524 - 9 Most přes potok u cementárny před obcí Králův Dvůr 3,76 1 0 0 0 0 0 0 0
11526 - 1 Most přes Vodický potok v Nesvačilech 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
11529 - 1 Most přes potok v obci Měňany 3,35 1 0 0 0 0 0 0 0
11530 - 1 Most přes rokli před obcí Zavadilka 2,05 1 0 0 0 0 0 0 0
11531 - 2 Most na hrázi rybníka v Suchomastech 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0
11533 - 2 Most přes železniční trať Beroun - Zavadilka 73,64 0 0 0 1 0 0 0 0
11533 - 3 Most přes Litavku v Berouně 27,88 0 0 1 0 0 0 0 0
11537 - 1 Most přes strouhu u Všeradic 4,02 1 0 0 0 0 0 0 0
11537 - 4 Most přes Suchomastský potok před obcí Tmáň 4,28 1 0 0 0 0 0 0 0
11537 - 5 Most přes potok u cementárny před obcí Tmáň 5,05 1 0 0 0 0 0 0 0
11538 - 1 Most přes místní potok u Nových Dvorů 2,85 1 0 0 0 0 0 0 0
11540 - 1 Most přes řeku Litavku v obci Chodouň 27,22 0 0 1 0 0 0 0 0
11540 - 2 Most přes náhon v obci Chodouň 5,60 1 0 0 0 0 0 0 0
11542 - 2 Most přes řeku Litavku v obci Počáply 35,00 0 0 1 0 0 0 0 0
11545 - 1 Most přes řeku Litavku ve Zdicích 33,10 0 0 1 0 0 0 0 0
11545 - 4 Most přes Suchomastský potok před obcí Králův Dvůr 5,07 1 0 0 0 0 0 0 0
11547 - 1 Most přes dálnici D5 v Králově Dvoře u Popovic 79,50 0 0 0 1 0 0 0 0
11547 - 2 Most přes Litavku u obce Popovice 87,10 0 0 0 1 0 0 0 0
11547 - 3 Most přes odtok z rybníka v obci Popovice 3,30 1 0 0 0 0 0 0 0
11549 - 1 Most přes potok v obci Velký Chlumec 3,47 1 0 0 0 0 0 0 0
11550 - 1 Most přes potok před obcí Neumětely 9,55 1 0 0 0 0 0 0 0
11610 - 1 Most v Bubovicích 2,66 1 0 0 0 0 0 0 0
11611 - 1 Most přes strouhu v obci Bubovice 2,40 1 0 0 0 0 0 0 0
11612 - 2 Most přes potok Loděnici v obci Loděnice 18,06 0 1 0 0 0 0 0 0
11614 - 3 Most přes potok v obci Tetín 5,27 1 0 0 0 0 0 0 0
11615 - 1 Most přes Berounku v Karlštejně 89,71 0 0 0 1 0 0 0 0
11615 - 3 Most přes strouhu za obcí Karlštejn 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0
11616 - 1 Most přes potok v obci Běleč 6,00 1 0 0 0 0 0 0 0
11619 - 1 Most přes Mořinský potok v obci Karlštejn 4,17 1 0 0 0 0 0 0 0
11620 - 1 Most přes potok v obci Karlštejn 4,77 1 0 0 0 0 0 0 0
11620 - 2 Most přes potok za obcí Karlštejn 4,31 1 0 0 0 0 0 0 0



11620 - 4 Most přes potok za obcí Karlštejn 4,87 1 0 0 0 0 0 0 0
11711 - 1 Most přes Červený potok v obci Osek 17,00 0 1 0 0 0 0 0 0
11711 - 3 Most přes Mlýnský potok před obcí Újezd 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
11713 - 1 Most přes Červený potok v městysu Komárov 13,20 0 1 0 0 0 0 0 0
11713 - 2 Most přes Rohlovský potok v městysu Komárov 4,60 1 0 0 0 0 0 0 0
11713 - 6 Most přes Cerhovický potok u obce Cerhovice 10,13 0 1 0 0 0 0 0 0
11715 - 1 Most přes potok v obci Neřežín 2,95 1 0 0 0 0 0 0 0
11715 - 2 Most přes potok v obci Neřežín 7,00 1 0 0 0 0 0 0 0
11716 - 2 Most přes Jalový potok v obci Zaječov 23,60 0 0 1 0 0 0 0 0
11716 - 3 Most přes potok v obci Zaječov 3,30 1 0 0 0 0 0 0 0
11716 - 4 Most přes potok v obci Zaječov 10,50 0 1 0 0 0 0 0 0
20111 - 1 Most přes potok za obcí Zbečno 7,98 1 0 0 0 0 0 0 0
20112 - 1 Most přes Berounku ve Zbečně 120,50 0 0 0 0 1 0 0 0
20122 - 1 Most přes Berounku u Týřovic 108,60 0 0 0 0 1 0 0 0
20125 - 1 Most přes potok Javornice před Milíčovem 12,20 0 1 0 0 0 0 0 0
22541 - 3 Most přes Lišanský potok v obci Milostín 6,37 1 0 0 0 0 0 0 0
22912 - 0 Most přes Rakovnický potok v Rakovníku 27,55 0 0 1 0 0 0 0 0
22912 - 3 Most přes Černý potok u areálu ZZN v obci Rakovník 7,17 1 0 0 0 0 0 0 0
22912 - 4 Most přes strouhu před obcí Lubná 2,27 1 0 0 0 0 0 0 0
22912 - 6 Most přes potok v obci Lubná 4,76 1 0 0 0 0 0 0 0
22913 - 1 Most přes potok Olešná v obci Olešná 6,00 1 0 0 0 0 0 0 0
22916 - 1 Most přes potok v obci Krupá 3,54 1 0 0 0 0 0 0 0
22916 - 2 Most přes potok před obcí Mutějovice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
22918 - 1 Most přes Kounovský potok za Mutějovicemi 15,70 0 1 0 0 0 0 0 0
22918 - 2 Most přes Lišanský potok za obcí Kounov 2,98 1 0 0 0 0 0 0 0
22918 - 4 Most přes trať ČD za Kounovem 11,41 0 1 0 0 0 0 0 0
22920 - 2 Most přes potok v obci Kounov 7,10 1 0 0 0 0 0 0 0
22922 - 1 Most přes potok za obcí Řevničov 2,82 1 0 0 0 0 0 0 0
23314 - 2 Most přes potok Luh za obcí Skryje 3,65 1 0 0 0 0 0 0 0
23314 - 3 Most přes potok u obce Broumy 4,03 1 0 0 0 0 0 0 0
23314 - 4 Most přes potok před obcí Karlov 5,69 1 0 0 0 0 0 0 0
23512 - 2 Most přes potok za obcí Bzová 6,55 1 0 0 0 0 0 0 0
23610 - 1 Klenutý most přes Habrový potok v Novém Jáchymově 5,31 1 0 0 0 0 0 0 0
23612 - 1 Most přes Dibří potok před obcí Trubská 10,90 0 1 0 0 0 0 0 0
23613 - 2 Most přes Stroupinský potok před obcí Točník 13,72 0 1 0 0 0 0 0 0
23613 - 3 Most přes Stroupnický potok pod hradem Žebrák, obec Točník 9,91 1 0 0 0 0 0 0 0
23613 - 4 Most v Točníku přes místní potok 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
23614 - 1 Most přes potok v obci Kublov 2,85 1 0 0 0 0 0 0 0
23617 - 1 Most v obci Nižbor přes Berounku 115,06 0 0 0 0 1 0 0 0
23618 - 3 Most přes Křížový potok před obcí Žloukovice 3,95 1 0 0 0 0 0 0 0
23621 - 1 Most přes potok Klučná před obcí Karlova Ves 5,30 1 0 0 0 0 0 0 0
23626 - 1 Most na silnici III/23626 přes silnici II/236 u Stochova 37,50 0 0 1 0 0 0 0 0
23626 - 1a Most přes sil. R6 mezi Stochovem a obcí Čelechovice 63,69 0 0 0 1 0 0 0 0
23626 - 2 Most v obci Čelechovice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
23627 - 1 Most přes potok Loděnice v obci Čelechovice 5,89 1 0 0 0 0 0 0 0
23627 - 2 Most na silnici III/23627 přes I/6 u Nového Strašecí 65,00 0 0 0 1 0 0 0 0
23630 - 2 Most přes Červený potok 3,60 1 0 0 0 0 0 0 0
23631 - 1 Most přes železniční vlečku u dolu Libušín 11,95 0 1 0 0 0 0 0 0
23635 - 1 Most přes Libušínský potok v obci Libušín 2,65 1 0 0 0 0 0 0 0
23638 - 2 Most přes potok v obci Přelíc 3,99 1 0 0 0 0 0 0 0
23638 - 3 Most přes Červený potok v obci Studeněves 5,50 1 0 0 0 0 0 0 0
23638 - 4 Most přes strouhu v obci Byseň 4,22 1 0 0 0 0 0 0 0
23638 - 5 Most před obcí Lotouš 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
23639 - 1 Most přes Šternberský potok v obci Kvíc 5,20 1 0 0 0 0 0 0 0
2363B - 1 Most přes potok v Králově Dvoře Počaplech 2,87 1 0 0 0 0 0 0 0
23640 - 2 Most přes potok v obci Svinařov 3,05 1 0 0 0 0 0 0 0
23641 - 1 Most přes Libušínský potok v obci Třebichovice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
23642 - 3 Most přes Knovízský potok u obce Saky 4,10 1 0 0 0 0 0 0 0
23643 - 1 Most přes silnici I/7 za obcí Knovíz 58,27 0 0 0 1 0 0 0 0
23645 - 1 Most přes trať ČD Kralupy n/Vltavou - Louny u obce Drnov 10,02 0 1 0 0 0 0 0 0
23711 - 1 Most přes potok v obci Srbeč 3,40 1 0 0 0 0 0 0 0
23711 - 2 Most přes potok v obci Milý 5,36 1 0 0 0 0 0 0 0
23712 - 1 Most přes potok před obcí Hřešice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
23712 - 2 Most přes potok v obci Hřešice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
23712 - 3 Most přes potok za obcí Hřešice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
23713 - 1 Most přes potok za obcí Jedomělice 2,94 1 0 0 0 0 0 0 0
23713 - 2 Most přes strouhu před obcí Libovice 2,99 1 0 0 0 0 0 0 0
23714 - 1 Most přes potok v obci Jedomělice 2,45 1 0 0 0 0 0 0 0
23717 - 1 Most přes Pozdeňský potok v obci Plchov 9,36 1 0 0 0 0 0 0 0
23722 - 1 Most přes Zichovecký potok v obci Hořešovičky 2,74 1 0 0 0 0 0 0 0
23726 - 0a Most přes sil. I/7 za obcí Hořešovičky 60,40 0 0 0 1 0 0 0 0
23726 - 1 Most přes výtok z rybníka před obcí Kokovice 3,70 1 0 0 0 0 0 0 0
23726 - 2 Most přes Úherecký potok v obci Kokovice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
23728 - 1 Most přes Zlonický potok za obcí Klobuky 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
23728 - 3 Most přes Bilichovský potok za obcí Klobuky 6,44 1 0 0 0 0 0 0 0
23728 - 4 Most přes Bakovský potok v obci Neprobylice 7,40 1 0 0 0 0 0 0 0
23729 - 1 Most přes Zlonický potok v obci Čeradice 12,98 0 1 0 0 0 0 0 0
23730 - 2 Most přes Zlonický potok v obci Páleček 9,25 1 0 0 0 0 0 0 0
23732 - 5 Most přes Zlonický potok v obci Lisovice 13,70 0 1 0 0 0 0 0 0
23733 - 1 Most přes Žerotínský potok v obci Klobuky 8,62 1 0 0 0 0 0 0 0
23911 - 1 Most přes potok v obci Horní Kamenice 6,60 1 0 0 0 0 0 0 0
23911 - 2 Most přes inundaci v obci Horní Kamenice 2,44 1 0 0 0 0 0 0 0
23915 - 1 Most přes Zlonický potok mezi obcemi Vyšínek a Dřínov 5,62 1 0 0 0 0 0 0 0
23915 - 4a Most přes potok v obci Drchkov 6,50 1 0 0 0 0 0 0 0
23915 - 7 Most přes Byseňský potok v obci Otruby 3,63 1 0 0 0 0 0 0 0
23916 - 0a Most přes Byseňský potok za obcí Slaný 5,72 1 0 0 0 0 0 0 0
23916 - 1 Most přes Pozdeňský (Bakovský) potok v obci Královice 6,90 1 0 0 0 0 0 0 0
23916 - 2 Most přes Dřínovský potok před městysem Zlonice 2,85 1 0 0 0 0 0 0 0
23919 - 2 Most přes potok v Tmáni 12,68 0 1 0 0 0 0 0 0
23919 - 3 Most přes potok v obci Beřovice 8,32 1 0 0 0 0 0 0 0
23920 - 1 Most přes Zlonický potok 9,30 1 0 0 0 0 0 0 0
23920 - 5 Most přes Zlonický potok u obce Nabdín 8,54 1 0 0 0 0 0 0 0
23921 - 1 Most přes strouhu před obcí Zlonice 2,92 1 0 0 0 0 0 0 0
23923 - 1 Most přes potok za obcí Velvary 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0
23923 - 2 Most přes potok před obcí Nabdín 6,54 1 0 0 0 0 0 0 0
23923 - 2a Most přes suchou strouhu před obcí Nabdín 3,48 1 0 0 0 0 0 0 0
23927 - 1 Most přes potok v obci Kmetiněves 7,50 1 0 0 0 0 0 0 0
23933 - 1 Most přes potok v obci Hospozín 6,50 1 0 0 0 0 0 0 0
23933 - 3 Most přes Zlonický potok v obci Skury 13,40 0 1 0 0 0 0 0 0
23933 - 4 Most přes  Bakovský potok v obci Hobšovice 8,85 1 0 0 0 0 0 0 0
23933 - 5 Most přes I/16 za Dolínem 60,00 0 0 0 1 0 0 0 0
24010 - 3 Most přes Zákolanský potok v Otvovicích 10,40 0 1 0 0 0 0 0 0
24015 - 1 Holubice - most přes Holubický potok 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0
24022 - 4 Most přes potok v obci Slatina 4,25 1 0 0 0 0 0 0 0
24023 - 1 Most přes Knovízský potok v obci Kamenný Most 6,15 1 0 0 0 0 0 0 0
24026 - 1 Most přes Červený potok u obce Luníkov 5,07 1 0 0 0 0 0 0 0
24032 - 1 Silniční most Budihostice 8,00 1 0 0 0 0 0 0 0
24032 - 2 Most přes Vranský potok u obce Budihostice 8,45 1 0 0 0 0 0 0 0
24032 - 3 Most přes Červený potok v Chržíně 25,40 0 0 1 0 0 0 0 0
24032 - 4 Most přes Červený potok v Sazené 35,40 0 0 1 0 0 0 0 0



24033 - 1 Most přes potok za obcí Dolní Kamenice 5,30 1 0 0 0 0 0 0 0
24037 - 1 Most přes Vranský potok mezi Velvary a obcí Miletice 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0
24039 - 1 Most přes Vranský potok 6,50 1 0 0 0 0 0 0 0

23617A - 1 Most přes Habrovský potok v obci Nižbor 4,10 1 0 0 0 0 0 0 0
23634a - 1 Most přes Libušínský potok v Libušíně 3,01 1 0 0 0 0 0 0 0
23634a - 4 Most přes potok za obcí Libušín 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

VY11626 - 1 Most přes Bojovský potok před Mníškem pod Brdy 5,20 1 0 0 0 0 0 0 0
398 74 37 31 7 2 1 0

550



1/2 

Technická specifikace 

Název akce: Zpracování běžných prohlídek v roce 2024 na oblasti Kladno 

Místo realizace akce: Středočeský kraj, oblast Kladno, mosty dle přílohy 

Oblast Kladno                   MT: Miroslav Knopp, Ing. Michal Šťastný 

A/Základní popis akce: 
Provedení běžných prohlídek mostů v sestavě, která je přílohou žádanky. Sestava dle oblasti 
je nedílnou přílohou této žádosti. Zpracování prohlídek bude provedeno dle ČSN 73 6221 
Prohlídky mostů a pozemních komunikací, protokoly budou zpracovány do systému evidence 
mostů BMS 2. Protokoly z prohlídek budou předávány postupně (čtvrtletně) v elektronické 
podobě, zjištění, která vyžadují bezodkladný zásah, budou elektronicky (e-mail) avizována 
ihned po prohlídce příslušnému mostnímu technikovi. Jelikož budou protokoly z běžných 
prohlídek autorizovanou osobou uloženy do aplikace BMS 2, není nutné tyto protokoly 
předávat v tištěné podobě. 

B/Zakázka bude zpracována v rozsahu: 
- Provedení běžných prohlídek dle ČSN 736221 na oblasti Kladno 
- Zavedení prohlídky do systému BMS 2 
- Závady vyžadující neprodlená opatření, nebo zásah budou ihned elektronicky (e-

mailem) avizována příslušnému mostnímu technikovi 

D/ Zdůvodnění záměru akce: 
Provedení běžných prohlídek mostů dle předepsané normy ČSN 73 6221 

E/  Předpokládaný termín realizace stavby: od 01.07.2024 do 31.12.2024 

Kontakt : 
Ing. Miroslav Dostál vedoucí MT, KSÚS SK, mobil              email: 
                        
Miroslav Knopp, mostní technik oblast Kladno, mobil              email: 
                       
Ing. Michal Šťastný, mostní technik oblast Kladno, mobil              email: 
                       

Příloha: 

1. Tabulka – seznam mostů na provedení BPM 
2. Tabulka – předpokládaná cena dle RS 

Zpracoval:   M. Dostál 
Datum 24.06.2024 



Příloha A
NÁZEV AKCE:

Kč bez DPH
E 1 990 070
F 0
G 0

1 990 070
417 915

2 407 985

 NEOCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB  

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů a propustků, zpracování hlavních, běžných a 
mimořádných mostních prohlídek, včetně zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování 

zjednodušené projektové dokumentace

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Zpřístupnění pomocí žebříku a malé techniky je rozpuštěno v jednotkových cenách

Technické zpřístupnění pro prohlídku, provedení zkoušek a měření 
Dopravně inženýrské opatření

Poznámky:
Vypracování protokolu z provedeného průzkumu je součástí jednotkové ceny jednotlivých zkoušek.
Pojízdná laboratoř je součástí jednotkové ceny jednotlivých zkoušek.
Podrobné měření teploty NK např. pro geodetická sledování, při sledování posunů trhlin a přetvoření konstrukcí, je 
součástí ceny za mj. položky. Jedná se o osazení čidel v průřezu (osluněná a neosluněná strana, horní deska, spodní deska 
apod.). 

Cena celkem bez DPH
DPH (21%)
Cena celkem vč. DPH

Hlavní, 1. hlavní, mimořádné a běžné prohlídky mostů 



Kladno

E
Číslo 

položky Název položky Počet Měrná 
jednotka Cena za MJ Cena celkem

Běžná prohlídka mostu
E.13 most s délkou přemostění < 10 m 398 ks 3 000 1 194 000
E.14 most s délkou přemostění 10 až 20 m 74 ks 3 400 251 600
E.15 most s délkou přemostění 20 až 50 m 37 ks 4 500 166 500
E.16 most s délkou přemostění 50 až 90 m 31 ks 8 070 250 170
E.17 most s délkou přemostění 90 až 150 m 7 ks 11 800 82 600
E.18 most s délkou přemostění 150 až 250 m 2 ks 13 900 27 800
E.19 most s délkou přemostění 250 až 400 m 1 ks 17 400 17 400 Celkem
E.20 velké mosty nad 400 a atypická řešení 0 hod 0 0 1 990 070

F
Číslo 

položky Název položky Počet Měrná 
jednotka Cena za MJ Cena celkem

F.1 Lešení 0 hod 0

F.2 Metody technického lezení ve výškách a nad volnou 
hloubkou 0 hod 0

F.3 Zpřístupnění mostu plošina malá pod prohlíženým 
mostem 0 den 0

F.4 Zpřístupnění mostu plošina velká na prohlíženém 
mostě 0 den 0

F.5 Asistence plavidla pro prohlížení nad vodní plochou 0 den 0 Celkem

F.6 Potapěčský průzkum do 10 m hloubky vody 0 hod 0 0

G
Číslo 

položky Název položky Počet Měrná 
jednotka Cena za MJ Cena celkem Celkem

H.1 DIO vč. projektu a projednání 0 den 0 0

Celkem 1 990 070

Zpřístupnění pomocí žebříku a malé techniky je rozpuštěno v jednotkových cenách

Podrobné měření teploty NK např. pro geodetická sledování, při sledování posunů trhlin a přetvoření konstrukcí, je součástí 
ceny za mj. položky. Jedná se o osazení čidel v průřezu (osluněná a neosluněná strana, horní deska, spodní deska apod.). 

Pojízdná laboratoř je součástí jednotkové ceny jednotlivých zkoušek.
Vypracování protokolu z provedeného průzkumu je součástí jednotkové ceny jednotlivých zkoušek.
Poznámky:

Hlavní, 1. hlavní, mimořádné a běžné prohlídky mostů 

Technické zpřístupnění pro prohlídku, provedení zkoušek a měření 

Dopravně inženýrské opatření

Rozpis služeb:

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů a propustků, zpracování hlavních, 
běžných a mimořádných mostních prohlídek, včetně zpracování přepočtu 

zatížitelnosti a vypracování zjednodušené projektové dokumentace


	Článek I.
	Předmět smlouvy
	Článek II.
	Cena za dílo
	Článek III.
	Doba a místo plnění
	Článek IV.
	Podmínky provádění díla
	Článek V.
	Závěrečná ustanovení
	BPM_2024_Kladno_seznam.pdf
	Prohlidky

	
	I. Celkový součet
	II. rozpis služeb RD




